平成 16 年 3 月 30 日

各 位

不動産投信発行者名

東 京 都 港 区 虎 ノ 門 四 丁 目 1 番 2 0 号

 ユ ナ イ テ ッ ド ・ ア ー バ ン 投 資 法 人

代 表 者 名

 執 行 役 員    田 中 康 裕

（コード番号：8960）

問 合 せ 先

 ジャパン・リート・アドバイザーズ株式会社

ﾁｰﾌ･ﾌｨﾅﾝｼｬﾙ･ｵﾌｨｻｰ  芝  辻  直  基

 TEL. 03-5402-3189

資産の取得に関するお知らせ

ユナイテッド・アーバン投資法人（以下「本投資法人」といいます。）は、資産の取得を予定しており

ました「六番町Ｋビル」につきまして、本日付で、予定通り取得いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．「六番町Ｋビル」の取得の概要

平成 16 年 3 月 24 日付「資産の取得に関するお知らせ」をご参照下さい。

なお、本件の取得資金は、平成 16 年 3 月 30 日付で実行されました借入金（平成 16 年 3 月 24

日付「資金の借入れに関するお知らせ」をご参照下さい。）及び自己資金を充当しております。

以上

＊ 本資料の配布先 ： 兜クラブ、国土交通記者会、国土交通省建設専門紙記者会